
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти 
 

«Школа № 46 имени первого главного конструктора  

Волжского автомобильного завода В.С. Соловьева» 
 

П Р И К А З 

от  01.09.2023       г. № _    202-од__ 
 

 

 

Об  участии в региональной инновационной  

площадке с инновационным проектом «Развитие 

Культурного и духовного потенциала 

обучающихся через внедрение в образовательный  

Процесс уровневой модели театрального 

творчества»   в 2023-2024 уч. году 

 

 

 

На основании приказа № 518-од от 15.08.2023 года о признании в 2023 году МБУ 

«Школа №46» г.о. Тольятти организацией, осуществляющей образовательную деятельность, 

региональной инновационной площадкой в сфере образования, с инновационным проектом 

«Развитие культурного и духовного потенциала обучающихся через внедрение в 

образовательный процесс уровневой модели театрального творчества», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Педагогическим работникам Учреждения принять участие в региональной 

инновационной площадке с инновационным проектом «Развитие Культурного и духовного 

потенциала обучающихся через внедрение в образовательный Процесс уровневой модели 

театрального творчества»   в 2023-2024 уч. году; 

2. Утвердить состав рабочей группы: 

Руководитель проекта – Чубенко Лариса Анатольевна, директор МБУ «Школа №46», 

Состав Временного творческого коллектива реализации проекта «Развитие культурного 

и духовного потенциала обучающихся через внедрение в образовательный процесс уровневой 

модели театрального творчества»: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Литер 

класса 

1 Уварова Е.В. Методист, социальный педагог, классный руководитель 9А 

2 Емельянова Л.В. советник по воспитанию  

3 Сухова Н. Ю. музыкальный руководитель  

4 Толмачев В.В. учитель истории и обществознания  

5 Иванова О.В. Учитель начальных классов, кл. руководитель 1А 

6 Вечканова Т.В. Учитель начальных классов, кл. руководитель 1В 

7 Воробьева Ю.С. Учитель начальных классов, кл. руководитель 2А 

8 Артамонова С.Н.  Учитель начальных классов, кл. руководитель 2Б 

9 Филатова А.П. Учитель начальных классов, кл. руководитель 2В 

10 Доронина Г.А. Учитель начальных классов, кл. руководитель 3А 

11 Тарасова И.В. Учитель начальных классов, кл. руководитель 4А 

12 Гайнутдинова Е.В. Учитель начальных классов, кл. руководитель 4Б 

13 Анисимова Е.В. Учитель начальных классов, кл. руководитель 4В 

14 Устивицкая А.В. Учитель русского языка, классный руководитель 8А 

15 Фадина О.С. Учитель английского языка, классный руководитель 11А 

 



3. Разработать и утвердить план реализации инновационного проекта «Развитие 

культурного и духовного потенциала обучающихся через внедрение в образовательный процесс 

уровневой модели театрального творчества». 

4. План заседаний творческого коллектива (Приложение №1) 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Уварову Е.В., 

методиста СП ЦДО и ПП «Мой выбор».  

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1 

 

ПЛАН  

заседаний на 2023-2024 учебный год 

 

Заседание Дата 

Заседание 1 

Организация деятельности по проекту 

Сентябрь 2023 г. 

Заседание 2 

Участие в театральных конкурсах, подготовка 

театрализованных праздников 

Ноябрь 2023 г. 

Заседание 3 

Мониторинг хода реализации проекта  

Февраль 2024г. 

Заседание 4 

Промежуточные итоги проекта.  

Подготовка промежуточной отчетности 

Май 2024г. 

 

 

Методист        Е.В. Уварова 


